
Eğitim, aile ve okulun ortak emeğiyle güçlenen bir yolculuktur. 
Velilerimizin okulumuza, öğretmenlerimize ve eğitim sürecine 

ilişkin duygu, düşünce ve deneyimlerine önem veriyoruz.

Her bir görüş; güvene dayalı iş birliğimizin, ortak değerlerimizin 
ve çocuklarımızın geleceği için birlikte attığımız adımların

anlamlı bir yansımasıdır. Paylaşımlarını bizimle paylaşan tüm 
velilerimize teşekkür ediyoruz.



Kızımın öğrenim gördüğü Özel Okan Ortaokulundan gerçekten 
büyük bir memnuniyet duyuyorum. 

Okulumuzda öğretmenlerin ve yöneticilerin çocuklara gösterdiği 
ilgi, sabır ve sevgi dolu yaklaşım kızımın hem akademik hem de 

sosyal olarak gelişimine çok kıymetli katkılar sağlamaktadır.

Çocuğumun kendini güvende hissettiği, desteklendiği ve değer 
gördüğü bir ortamda eğitim alması bizim için çok kıymetli. Bu 

sıcak ve özenli okul atmosferi, bir veli olarak içimi her zaman ra-
hatlatmaktadır. Bu güzel ortamı oluşturan tüm okul yönetimine ve 
değerli öğretmenlerimize yürekten teşekkür ederim. Yaşadığımız 

bu olumlu deneyim doğrultusunda 

Nagehan YALGIN 
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Oğlum için okul seçerken akademik başarı kadar 
güvenli ve kaliteli bir eğitim ortamı olmasına 

dikkat ettim. Okan Kolejinin eğitim anlayışı ve öğ-
retmenlerinin ilgisi beni etkiledi. Yabancı dil eğiti-

mi ve sosyal etkinliklerinin güçlü olması tercih 
sebebim oldu. Çocuğumun mutlu ve kendine gü-
venen bir birey olarak yetişmesini istediğim için 

bu okulu seçtim. Okan Kolejinin oğlumun gelece-
ği için doğru bir tercih olduğuna inanıyorum. 

Neşe UYSAL
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Kızımızın sabahları isteyerek hazırlanıp okula gelmesi bizi 
çok mutlu ediyor. Arkadaşlarını ve öğretmenlerini sevdiği 
için okula aidiyet hissettiğini düşünüyoruz. Bu da bir veli 

için en güzel şeylerden biri. 

Okan Kolejinde çocuğumuzun yakından takip edildiğini 
hissetmek bizi çok rahatlattı. Sadece akademik anlamda 
değil, duygusal durumu ve sosyal gelişimi konusunda da 
öğretmenlerin ilgili olması çok kıymetli. Öğretmenler çok 

yardımcı, destekleyici ve pozitif bir yaklaşım sergiliyor. 
Hem biz hem de çocuğumuz öğretmenlerle rahat bir şe-
kilde iletişim kurabiliyoruz. Bu samimi ve güven veren ile-

tişim bizi çok mutlu ediyor.

Gözde ANUTGAN
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Elif KAPLAN BULDUR
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Okan Kolejinde çocukların yalnızca akademik başarısına değil; psikolojik, 
duygusal ve sosyal gelişimine de aynı özenle yaklaşılması bizim için çok 
değerli. Öğrenci odaklı eğitim anlayışları sayesinde her çocuğun bireysel 

ihtiyaçları dikkatle takip ediliyor ve her öğrenciye kendini özel hissettiren bir 
yaklaşım sunuluyor.

Aynı zamanda Atatürkçü değerleri benimseyen bir eğitim anlayışına sahip 
olmaları bizim için çok kıymetli. Akademik başarının yanında sosyal yönü 

güçlü bireyler yetiştirmeyi hedeflemeleri de okulun en sevdiğimiz yanların-
dan biri. Düzenlenen yazar buluşmaları, imza günleri, tiyatro etkinlikleri ve 

sosyal faaliyetler sayesinde çocuklar çok yönlü gelişim fırsatı buluyor.

Çocukların kendilerini ifade edebilen, özgüvenli ve sosyal bireyler olarak ye-
tişmesine katkı sağlayan bu eğitim ortamından çok memnunuz.



Sevinç IŞIK

Anaokulu Velisi

Alanında uzman öğretmenlerin olması ve bir veli olarak daha ilk günden öğretmenlerde 
o sıcaklığı ve samimiyeti hissetmemiz Okan Kolejini tercih sebebimizdi.

Başta sınıf öğretmenimiz olmak üzere tüm öğretmenlerin ilgisi ve anlayışı sayesinde, 
kızımla birlikte ilk başta kaygılandığımız bu süreci kısa sürede atlattık tekrar tüm 

öğretmenlerimize teşekkür ediyorum.
Öğretmenlerimizle iletişim kısmında kızımın gelişimiyle ilgili aklıma takılan her şeyi 

rahatlıkla sorabildiğim, her konuyu konuşabildiğimiz güzel bir iletişimimiz var. 

Çocuğumun ilk günden itibaren ihtiyaçlarının fark edildiğini düşünüyorum. Bunu bana 
hissettiren şey, kızımın olaylara vereceği tepkilerin, nerede nasıl davranacağı, üzülüp 

kaygılanacağı durumların öğretmenlerimiz tarafından fark edilmesi ve bu sayede okula 
daha hızlı adapte olmasının sağlamasıydı. Okul yönetimi ile iletişimimiz gayet iyi istedi-
ğimiz zaman görüşme ayarlayabiliyor, aklımıza takılan tüm soruları rahatlıkla konuşa-

biliyoruz. Orta grup velisi olarak ilk yılımızı bu kadar rahat atlatmamızı sağlayan okul 
yönetimine ve sevgili öğretmenlerimize çok teşekkür ediyorum.



Betül GÜL
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Taşındığımız zaman çevre okulların içinde tercih yapmamız gerekiyordu. 
Okan Kolejinin fiziki yapısı ve öğretmenlerinin güler yüzü tercihimizde etkili oldu. İlk 

gün kaygımız yoktu ama yine de şimdi daha güvendiğimiz ve kendimizi daha yakın 
hissettiğimiz bir kurum oldu Okan.

Öğretmenlerimizle iletişimimiz oldukça güçlü. Öğretmenlerimiz güler yüzlü, ilgili ve 
iletişime çok açıklar. Bu da bize daha çok güven veriyor.  

Bireysel ihtiyaçların fark edilmesi hususunda bunu deneyimlediğimiz oldu. Sınıf öğ-
retmenimiz ve okul rehber öğretmenimiz iş birliği içerisindeler. Gözlemleri ve dene-

yimleriyle çocuğumuzun ihtiyaçlarını fark ediyorlar. Öğretmenlerimizin geri bildirim-
leri, çocuğumuzun bulunduğu kurumda ilgiyle takip edildiğini bize gösteriyor. Bunu, 
çocuğumuz da fark ediyor ve kendisini okulda değerli hissediyor. İnsan fark edilme-

diği bir yerde değerli hissedemez değil mi? Çocuklar bu hissi bilir.
Okul yönetimimiz oldukça ilgili, iletişime açıklar. Aklımıza takılan herhangi bir konuda 

bizi aydınlatıyorlar. Bu çok önemli. Bu yüzden kendimizi sistemin bir parçası olarak 
görüyoruz çünkü bir veli olarak okul ile iş birliği içinde olduğumuzu biliyoruz.



Bir anne olarak hayattaki en büyük önceliğim, evladımın sadece akademik 
olarak başarılı olması değil; aynı zamanda mutlu, sorgulayan ve değerlerine 
sahip çıkan, Atatürkçü bir birey olarak yetişmesidir. Kızım şu an Okan Kolejin-
de 7.sınıfta eğitimine devam ediyor ve geriye dönüp baktığımda bu yolculu-

ğun ne kadar doğru bir adımla başladığını bir kez daha hissediyorum.
Okulun bizlere hissettirdiği o güçlü "aile sıcaklığı’’, öğretmenlerimizin her bir 

öğrencisiyle kurduğu bire bir bağ ve profesyonel rehberlik desteği sayesinde 
kızımın mutlu bir çocuk olması benim için en büyük huzur kaynağı.

Geleceğin dünyasına hazırlanan gençlerimizin Okan Koleji çatısı altında nite-
likli bir eğitim alırken aynı zamanda dünya vatandaşı olma yolunda emin 

adımlarla ilerlediğini görmek gurur verici. Bu kıymetli yolculukta emeği geçen 
tüm idarecilerimize, özellikle Ahu Hanım’a ve öğretmenlerimize içtenlikle te-

şekkür ederim.

Pınar YAŞAR
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Öncelikle biz Okan Kolejini seçerken okulun konumu, gü-
venli ortamı ve eğitime uygun şartları bizim için çok 

önemliydi. Ayrıca yabancı dil eğitimi konusundaki başa-
rısı da tercih sebeplerimiz arasında yer aldı. Zamanla 
okulun aile sıcaklığındaki ortamında çocuklarımızın 

sosyal yönden geliştiğine tanık olduk. 
Cumhuriyet ilkelerine bağlı, araştıran, geliştiren ve

 sorgulayan bireyler olarak yetişmeleri bizi ayrıca mutlu 
etti.  Arkadaşlık bağlarının güçlenmesi ve paylaşım 
duygularının gelişmesi de bizim için çok değerliydi. 
Tüm bu yaklaşımlarından dolayı Okan Kolejine çok 

teşekkür ediyoruz.

Gülşah KARABATAK
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Oğlum daha önce çok sevdiğimiz bir kreşteydi fakat evimize uzak olması ve servis imkânının 
olmaması bizi yeni bir arayışa yönlendirdi. Aynı zamanda artık ilkokula hazırlık sürecine daha 

düzenli ve kurumsal bir yapıda devam etmesini istiyorduk. Okan Kolejinin evimize yakın olması 
ilk dikkatimi çeken şeydi ama asıl karar verme sebebimiz okulun sıcak yaklaşımı oldu. Açıkçası 

kurumsal bir okul olduğu için başta biraz çekinmiştim. “Acaba oğlum sevgiyle karşılanacak mı?” 
diye çok düşündüm. Ama daha ilk haftalardan itibaren tüm kaygılarım yerini büyük bir güven 

duygusuna bıraktı.
Oğlum okula severek geliyor. Sabah hazırlanırken heyecanlı oluyor, öğretmenlerinden ve arka-
daşlarından sürekli bahsediyor. Özellikle sınıf öğretmeniyle kurduğu bağ bizi çok mutlu ediyor. 

Bir çocuk için okulun güvenli ve mutlu bir yer gibi hissedilmesi bence her şeyden kıymetli.
Okulun ilk günü çok fazla kaygım vardı. Eşimle beraber uçuş ekibiyiz ve bu yüzden oğlumuz 

bazen anne ve babasını aynı anda uzun süre göremeyebiliyor. Hatta okulun ilk günü yanında 
olamamanın verdiği o vicdan azabını çalışan anneler çok iyi bilirler. Bu yüzden okulda sadece 
eğitim değil, sevgi ve şefkat de görmesini çok istiyordum. Özellikle öğretmeninin ona yaklaşımı 

benim için çok önemliydi. Ben kilometrelerce uzakta hatta bazen farklı bir kıtadayken bile oğlum 
aklıma her düştüğünde öğretmenimizden onunla ilgili gelen bir fotoğraf, video ya da güzel bir 

haber beni inanılmaz mutlu ediyordu. Önemli bir durumda kendi molalarında beni araması ve o 
kısa dinlenme zamanlarını bile benim içimi rahatlatmak için değerlendirmesi benim için çok 

büyük bir fedakârlıktı. Şimdi dönüp baktığımda iyi ki bu okulu tercih etmişiz diyorum.
Okan Koleji velisi olarak kendimi güvende hissediyorum. 



Bir anne için en önemli şey çocuğunu emanet ettiği yerde gözünün arkada kalmaması. Ben 
şehir dışında ya da yatıda olduğum zamanlarda bile oğlumun sevildiğini, önemsendiğini biliyo-

rum. Bu his benim için çok kıymetli.
Kurumun beni en rahatlatan yönü öğretmenlerin çocuğuma yaklaşım şekilleri oldu. Bir gün 

oğlum eve gelip “Anne, bugün altıma yaptım ama öğretmenim bana hiç kızmadı.” dedi. O an 
gerçekten çok duygulandım. Çünkü çocuklar bazen sevgiyi, güveni böyle anlarda hissediyor. 

Öğretmenimizin onu korkutmadan, utandırmadan yaklaşması benim için unutulmaz bir andı. O 
gün içimdeki tüm soru işaretleri tamamen kayboldu. Öğretmenlerin iletişimlerinin çok güçlü ve 
samimi olduğunu düşünüyorum. Özellikle sınıf öğretmenimiz sadece akademik anlamda değil, 

duygusal anlamda da oğlumla çok güzel bir bağ kurdu. Branş öğretmenlerinin de hepsi çok ilgili 
ve sıcak. Kendimizi sadece bilgi alan değil gerçekten iş birliği içinde ilerleyen bir aile gibi hisse-

diyoruz.
Çocuğumun bireysel ihtiyaçlarının fark edildiğini kesinlikle düşünüyorum. Oğlumun karakterini, 

hassasiyetlerini ve ihtiyaçlarını gerçekten gözlemlediklerini hissediyorum. Özellikle benim yoğun 
uçuş programımın olduğu ve yatıda olduğum dönemlerde rehberlik öğretmenimiz ve sınıf öğ-
retmenimizin kendi aralarında iletişim kurup oğluma biraz daha dikkatli ve gözlemci yaklaştık-

larını bilmek beni çok rahatlatıyor. Oyun oynarken onu gözlemlemeleri, duygusal durumunu 
takip etmeleri ve ihtiyaç duyduğu yerde destek olmaları bize “Bu okulda gerçekten görülüyor ve 

önemseniyor.” hissini veriyor.



Okul yönetimiyle iletişim sürecimizde kendimizi kesinlikle sistemin içinde hissediyoruz. Yöne-
timle iletişim kurmak çok kolay ve ulaşılabilir. Kendimizi sadece kayıt yaptırmış bir veli gibi 

değil, sürecin bir parçası gibi hissediyoruz. Görüşlerimizin önemsenmesi ve ihtiyaç duyduğu-
muzda hızlı dönüş almamız bizim için çok değerli.

Bence Okan Kolejini farklı yapan şey çocukların gelişimine hem düzenli hem de sevgi dolu bir 
şekilde yaklaşmaları. Çocuklara disiplinli bir eğitim verirken aynı zamanda çocukluklarını da 
doyasıya yaşatıyorlar. Resmî bayramları ve özel günleri büyük bir coşkuyla kutlamaları, ço-
cuklara Atatürk sevgisini hissettirmeleri beni ayrıca çok etkiliyor ve bana çocukluk yıllarımı 

hatırlatıyor. İngilizceyi oyunlarla, günlük hayatın içine katarak ve çok güzel etkinliklerle öğret-
meleri de çok kıymetli. Çocukların eğlenirken öğrenmesini sağlıyorlar. Oğlumun konuşması, 
kendini ifade etmesi, arkadaş ilişkileri ve sosyal ortamlara katılımı inanılmaz gelişti. Okula 

başladıktan sonra öz güveninin arttığını çok net görüyorum.
Bir anne olarak diğer annelere, velilere şunu söyleyebilirim: Çocuğunuzu sadece eğitim alan 

bir öğrenci olarak değil, duyguları olan küçük bir birey olarak görüyorlar. Özellikle çalışan 
anne ve babalar için bu güven hissi çok kıymetli. Ben oğlumun burada hem mutlu hem de 

güvende hissettiğini tüm kalbimle görüyorum. Bu da benim için her şeyden önemli.

Gözde GÜNDÜZ
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Okan Koleji ile tanışmamız tamamen şans eseri oldu diyebilirim. Okulun 
çok yakınına taşınmamıza rağmen, aklımızda ilkokulda okul değişikliği 

yapmayacağız kararı vardı. Ancak oğlumuzun “beni buralarda bir okula 
alın” demesiyle bir arayışa girdik. 3. sınıfa başlayacak olması, sınıfa 
aradan katılacak olması bizi biraz endişelendiriyordu. Ama oğlumuz 

bizden daha kararlıydı:) Bir kaç görüşmeden sonra Okan’a kaydını yap-
tırdık ve bu kararımızdan ailece çok memnunuz. 

İlk günden itibaren oğlumun sınırlarına büyük bir özen ve saygıyla dav-
ranan, her çocuğun farklı olduğunun farkında olan öğretmenleri, sevgili 

müdürümüz Mukadder hanım ve tüm çalışanlar gün geçtikçe içimizi 
çok rahatlattı. Bir öğrenci için en büyük şans ilkokul öğretmenidir, denir 
ya. Biz Okan’da bunu çok net hissettik. Elçin öğretmenimiz hem disiplini 
hem de şefkati sonuna kadar hissettiriyor. Okulda özgüvenli bir şekilde 
her alanda var olmaya çalışması, yapabildiği kadarını yaptığında da 

taktir edilerek, cesaretlendirilmesi bizler için çok kıymetli. 



Havva ÖZDEMİR
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Eğer yeni bir veli bana okulu sorsaydı, hiç tereddütsüz gelmelerini söyler-
dim. Hem akademik olarak, hem duygusal olarak ne kadar geliştiğini gör-
memek mümkün değil. Ayrıca Okan benim için tipik bir özel okul değil, içeri 
girdiğimde ve öğretmenlerle konuşurken hep o eskiden alıştığımız disiplin-

li, saygılı ama bir o kadar da sevecen tavırlar görmek beni çok mutlu 
ediyor. Oğlumun bu erdemleri de öğrenerek büyümesi kıymetli.

Son olarak okulumuzda en sevdiğimiz şeylerden birini söyleyerek bitirmek 
istiyorum. Tüm milli bayramlarımız öyle özenli, öyle emek verilerek kutlanı-

yor ki, her bayramda Atam’ızı anarken çocuklarımızla gurur duyuyoruz. 
Tüm Okan ailesine ailemiz adına teşekkür ediyoruz. Endişelerimizle geldiği-
miz ilk günden, en az üniversiteye kadar burada okurum denilen bu güne…  

Emeklerinize sağlık. 



Okan Eğitim Kurumlarını tercih etmemin en önemli nedeni: Öğrenci 
odaklı bir yaklaşım yanında çocukların mutlu, özgüvenli ve sosyal 
bireyler olarak yetişmesine önem vermesiydi. İlk günlerde her veli 
gibi bizim de bazı kaygılarımız vardı. Çocuğumuzun adapte olup 

olamayacağını, kendini nasıl hissedeceğini düşünüyorduk. Ancak 
öğretmenlerin ilgisi, rehberliği ve iletişimi sayesinde bu süreç çok 

rahat geçti. Şimdi geriye dönüp baktığımızda doğru bir karar verdi-
ğimizi gönül rahatlığıyla söyleyebiliyoruz. Okulla ilgili bizi en çok ra-

hatlatan şey; çocuğumuzun bireysel olarak takip edilmesi ve her 
öğrenciyle ayrı ayrı ilgilenilip velilere bilgi verilmesi.

Öğretmenlerin çocuğumuzun karakterini, ilgi alanlarını ve ihtiyaçla-
rını yakından gözlemlediğini hissediyoruz. Küçük detayların fark 

edilmesi ve kızım tarafından da bunların dile getirilmesi bize ger-
çekten takip edildiğimizi hissettiriyor. 



Bence bu okulu farklı kılan en önemli şey: Öğrenciyi bir bütün olarak 
ele alması. Sosyal gelişim, öz güven, sorumluluk bilinci ve iletişim 
becerilerine de önem verilmesi bizi çok etkiledi. Milli değerlerimize 

önem verip bayramlarımızı daha coşkulu yaşıyoruz. Çocuğumuzun 
kendini ifade etme becerisinin arttığını, daha sosyal ve özgüvenli 

olduğunu gözlemliyoruz.

Başka bir veliye okulumuzla ilgili şunu net olarak söyleyebilirim: Eğer 
çocuğunuzun sadece akademik olarak değil; mutlu, özgüvenli ve 

değer gören bir birey olarak yetişmesini istiyorsanız kesinlikle Okan 
Kolejini tavsiye ederim. Burada çocukların gerçekten önemsendiğini 

ve her öğrencinin özel olduğunu hissediyorsunuz.

Selen YÜREK
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Okulumuzun tüm öğretmenlerinden ve eğitim kadrosundan son derece memnunuz. Öğretmen-
lerimizin çocuklarla kurduğu güçlü bağ ve her birinin gelişimini titizlikle takip etmesi bize "burada 
gerçekten takip ediliyoruz" hissini fazlasıyla veriyor. Çocuğumun sadece akademik değil, sosyal 
gelişiminin de desteklenmesi bizim için çok kıymetli. Okuldaki gösterilerde aktif rol alması, sahnede 
özgüven kazanması ve yeteneklerini sergileme fırsatı bulması bizi bir veli olarak çok gururlandırıyor.

Okulun en etkileyici yönlerinden biri de milli değerlerimize olan hassasiyeti. Milli bayramların 
büyük bir coşkuyla kutlanması ve Atatürk ilkelerine bağlı eğitim anlayışı, çocuğumuzun doğru 

değerlerle yetiştiğinden emin olmamızı sağlıyor. Okulun doğa içinde yer alması ve sunduğu gü-
venli ortam, bu sağlam eğitim temelini huzurlu bir fiziksel alanla birleştiriyor. Yönetimle ve öğret-
menlerle kurduğumuz ulaşılabilir, şeffaf iletişim süreci sayesinde kendimizi bu sistemin bir par-

çası olarak hissediyoruz. Okan Koleji bizim için sadece bir okul değil, kızımın potansiyelini keşfet-
tiği ve kendimizi güvende hissettiğimiz ikinci bir yuva oldu.

Kızım eğitim hayatına anaokulunda bu çatıda başladı ve şu an 3. sınıfa devam ediyor. 
Bizim için Okan Koleji’ni tercih etme nedeni, en başından beri hissettiğimiz o köklü ku-
rumsal güven ve eğitimin her aşamasında sergilenen bütünsel yaklaşımdı. Kızım her 
sabah okula büyük bir istekle ve mutlulukla gidiyor; bir veli olarak çocuğumun okul 

yolunda bu heyecanı taşıması benim en büyük huzur kaynağım.

Merve KAVAK
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Okan Kolejini tavsiye üzerine tercih ettik. Çocuğum her sabah heyecanlı istekli ve neşeli şekil-
de okula gidiyor. Okulun ilk günleri en uç noktada kaygılıydım ilk kez çocuğumu birine emanet 
edecek olmanın kaygısını yaşıyordum şimdi ise gün içinde asla aklım kalmıyor. Emin ellerde 

çok iyi bakıldığına eminim. Okan Kolejinde veli olmak sonsuz güven hissettiriyor. 

Öğretmenlerin çocuğuma bir anne gibi yaklaşması içimi çok rahatlatıyor. Öğretmenlerle 
iletişimi 10/10 olarak değerlendirebilirim. Çocuğumun bireysel ihtiyaçlarının fark edildiğini 

düşünüyorum. Çünkü benim öğretmenlerle paylaşmadığım en küçük şeyleri bile fark edip, 
bu konuyu bire bir benimle paylaşıp ne yol izlememiz gerektiğini benimle konuşuyorlar. 

Okul müdür yardımcısıyla sürekli bir iletişimimiz mevcut görüş ve isteklerimizi paylaşabil-
menin konforunu yaşıyoruz.  Okul tabii ki çok güzel bir kadroya sahip, beni daha çok etki-

leyen yön de bu. Mevcut kadronun size aileden biri gibi davranması büyük ayrıcalık. 
Mesela branş öğretmenlerinin çocuğumun akademik başarısına çok katkıda bulunduğu-
nu düşünüyorum. Velilere öneri noktasında, hem bu kadar disiplinli hem de bu kadar anaç 

bir okulun zor bulunduğunu ve gözü kapalı çocuğunu emanet edebileceği 
bir kurum olduğunu söyleyebilirim.

Şeyda KODAK

Anaokulu Velisi



Okan Eğitim Kurumlarını, ilk olarak tavsiye üzerine tercih ettim. Bir diğer tercih 
sebebim ise İngilizce ve Çince derslerine yönelik eğitimleri başta olmak üzere 

eğitim kalitesinden dolayı tercih ettim. 
İlk gün okula, öğretmenlerine ve arkadaşlarına alışıp alışamayacağı hususun-
da kaygılarım vardı. Kızım, okula öğretmenler sayesinde çok hızlı adapte oldu. 

Okula ve arkadaşlarına çok hızlı alıştı. Bu konuda özellikle destek olan sınıf 
öğretmenimize ve rehberlik öğretmenimize teşekkürlerimizi sunuyorum.

Öğretmenlerle iletişimimize 1 ile 10 arası bir puan verecek olsam 10 verirdim. 
Bunun sebebi ise öğretmenlere ulaşabilmemizin kolaylığı ile bilgi 

alışverişimizin hızlı ve iş birliğine dayalı, çözüm odaklı olabilmesidir. Çocuğun 
bireysel ihtiyaçlarının fark edildiğini ve bu konuda öğretmenlerimizin özenli 

davrandığını düşünüyorum. Sınıf öğretmenimizle yaptığım toplantıda, öğret-
menimizin öğrencisini çok iyi gözlemlediğini, çok iyi tanıdığını ve doğru analiz 

ettiğini gördüm. Çocuğun tüm ihtiyaçlarını çocuk söylemeden fark eden ve 
çocuğu takip eden, çocuk oyuna dalarken su içmesi gerektiğini hatırlatan, 
terlediğinde üzerini değiştiren, bozulan saçlarını yeniden yapan sınıf öğret-

menimize tekrar teşekkür ederiz. İyi ki varsınız.



Okul yönetimiyle iletişim sürecim her zaman güzel ve kolay ilerledi. Toplu 
bir duyuru olduğu zaman okulun uygulaması haricinde, tek tek velilere 

hatırlatma amacıyla mesaj gönderilmesi sistemin hiçbir öğrenciyi 
mağdur etmeme amacıyla hareket ettiğini göstermektedir ki bu da 

okulun öğrencilerine ve velilerine verdiği değerin bir parçasıdır. 
İyi ki Okan Koleji, iyi ki Star Class!

Sinem ÇAĞLAYAN

Anaokulu Velisi



Okulun fiziki koşulları, geniş bahçe imkânı ve güvenliğin her anlamda düşü-
nülmüş olması bizi çok etkiledi. Gerek okul içerisinde gerek kampüs genelin-

de güvenliğin son derece ön planda tutulması ve okulun iletişim yaklaşımı 
Okan Kolejini tercih sebeplerimizin başında geldi. Ayrıca dil eğitimin ve 

branş derslerinin zenginliği de tercih nedenlerimizdendi.
Oğlum okula gelirken çok mutlu hissediyor. Eğlenceli ve verimli zaman ge-

çirmesi onu ayrıca motive ediyor ve okula severek geliyor. Yaşının küçük 
olmasından dolayı ilk başta korkularımız ve kaygılarımız vardı. Ancak 

okul-öğretmen-veli iş birliğinin çok güçlü olduğunu gördük. Öğretmenlerin 
çocuklarla ilgili gözlemleri son derece kuvvetli ve her çocuğun ihtiyacına 

göre yaklaşım sergiliyorlar. Şimdi kaygılarımız tamamen son buldu ve çocu-
ğumuzu gönül rahatlığıyla okula bırakabiliyoruz.

Bu okul insana tekrar okul okuma isteği uyandırıyor. Çocuğun gelişimini sizin 
kadar önemseyen bir kadroya sahipler. Bu da veli olarak üzerinizdeki so-

rumluluğun hafiflediğini hissettiriyor.



Çocukları çok iyi gözlemliyor, ihtiyaçlarını doğru analiz ediyor ve buna 
uygun bir eğitim sunuyorlar. Her çocuğun farklı olduğunu kabul edip bu 

farklılıkları sınıf ortamını zenginleştiren bir unsur olarak görüyorlar. Düzenli 
geri bildirim almamız bizi ayrıca rahatlatıyor. Kuralları çocuklara sadece 

“kural” olarak değil, günlük yaşam rutini hâline getirerek kazandırmaları çok 
kıymetli. Çocuğunuz burada zaman geçirdikçe size gerçekten destek olan 

bir sistemin içinde olduğunuzu hissediyorsunuz.

Öğretmenlerin iletişimleri çok açık ve ulaşılabilir olmaları oldukça rahatlatı-
cı. Aklınızda soru işareti kalmıyor. Veli-öğretmen toplantıları ve dönem içi 
görüşmeler dışında da ihtiyaç duyulduğunda rahatlıkla iletişim kurulabili-

yor. Verilen destek bir okuldan çok daha fazlasını hissettiriyor.

Her çocuğu geniş bir perspektifle değerlendiriyorlar. Gerek sınıf öğretmenleri 
gerek branş öğretmenleri çocuğumuzun farklı yönlerini fark edip bize de bu 

yönleri keşfetme fırsatı sunuyorlar. İş birliklerinin güçlü olması ve detaylı 
gözlemleri bize gerçekten takip edildiğimizi hissettiriyor. 



Beyza AKTAŞ

Anaokulu Velisi

Okan Kolejinde yönetim kanalında  süreç tamamen çocuk odaklı ilerliyor. Her yö-
netici çocuğunuzun en iyi versiyonuna ulaşabilmesi ve topluma faydalı bireyler 

olarak yetişmesi için çaba gösteriyor. Siz de bunu çok net hissedebiliyorsunuz ve 
sistemin içinde olduğunuzu görüyorsunuz.

Çocuğunuzun sosyal gelişimine Atatürkçü kültürü çok güzel yaşatan, çocukların 
duygusal ve sosyal gelişimlerini önemseyen bir kurum. Her anlamda sizi destekli-

yorlar ve çocuğunuzu adeta ailenin bir parçası gibi sahipleniyorlar. Üniversite 
destekli eğitim anlayışını sisteme çok güzel entegre etmişler. Gücünü İstanbul 

Okan Üniversitesi’nden alan bir kolej olması da ayrıca güven veriyor. Çocuğumu-
zun sosyal gelişimine çok büyük katkı sağladığını düşünüyoruz.

Çocuğunuzun güven içinde eğitim aldığı, sosyal imkânlarının güçlü olduğu bir 
okul. Akademik başarıyı kültürel gelişim ve sosyallikle harmanlayan bir eğitim 
anlayışına sahipler. Kısacası çocuğunuzun en iyi versiyonuna ulaşabilmesi için 

gerçekten emek veren bir kurum.



Bizim için okul seçimi sadece akademik başarıdan ibaret değildi. Kızımızın 
kendini güvende, mutlu ve değerli hissedeceği bir ortam arıyorduk. Okan 

Eğitim Kurumları’nda ilk görüşmeden itibaren bunu hissettik. Eğitim yaklaşımı, 
öğrenciye bakış açıları ve kurdukları iletişim bize gerçekten güven verdi.

Kızımızın her sabah isteyerek gelmesi bizim için en büyük mutluluk. Okulu 
sadece ders görülen bir yer olarak değil kendini rahat ve mutlu hissettiği bir 

alan olarak görüyor. Bir veli için bundan daha kıymetli bir şey yok bence.

İlk başta kaygılarımız vardı. Her anne baba gibi biz de alışabilecek mi, mutlu 
olacak mı diye düşündük. Ama süreç ilerledikçe hem öğretmenlerin ilgisi hem 

de okulun yaklaşımı sayesinde içimiz çok rahatladı. Şu an kızımızı güvenle 
emanet ettiğimizi hissediyoruz.

Kendimi sadece kayıt yaptırmış bir veli gibi değil, sürecin bir parçası gibi 
hissediyorum. Kızımızın gelişiminin gerçekten takip edildiğini görmek bize 

güven ve huzur veriyor.



Hilal YAMAÇ

Anaokulu Velisi

Kesinlikle düşünüyorum. Kızımızın karakterine, ilgi alanlarına ve ihtiyaçlarına göre yak-
laşılması bizi çok etkiledi. Küçük detayların bile fark edilmesi burada her çocuğun ger-

çekten önemsendiğini gösteriyor.

Yönetim ulaşılabilir ve çözüm odaklı. Bir veli olarak fikirlerimizin dikkate alınması ve 
sürece dahil edilmemiz çok kıymetli. Bu sebeple kendimizi kesinlikle sürecin bir parçası 

olarak hissediyoruz.

Okan kolejini diğer kurumlardan ayıran en önemli fark bence çocuklara birey olarak 
yaklaşmaları. Akademik başarı zaten önemli ama bunun yanında özgüvenli, sosyal ve 

kendini ifade edebilen bireyler yetiştirmeye önem vermeleri bizi çok etkiledi. Kızımızdaki 
gelişimi hem davranışlarında hem iletişiminde görebiliyoruz.

Okul arayışında olan, kararsız olan velilere şunu söyleyebilirim. Bir çocuğun okula mutlu 
gitmesi aslında her şeyi anlatıyor bence. Biz burada sadece akademik bir eğitim değil 

aynı zamanda ilgi, takip ve samimiyet gördük. 
Çocuğunun hem gelişmesini hem de gerçekten mutlu olmasını isteyen velilerin gönül 

rahatlığıyla tercih edebileceği bir okul.



 Özlem & Erdoğan SEVİNÇ

7. Sınıf Velisi

Veli olarak Okan Kolejinde en çok hissettiğimiz şey güven…
Okulun şehir merkezinin dışında, gürültüden uzak ve güvenli bir konumda olması 

bizim için en başından beri önemli bir avantajdı. Anaokulundan başlayıp ilkokul ve 
şimdi de ortaokul 7. sınıfa uzanan bu yolculukta doğru bir karar verdiğimizi her yıl 

daha net görüyoruz.
Çocuğumuzun sadece akademik olarak değil; karakter, özgüven ve sorumluluk anla-

mında da geliştiğini görmek bizim için çok kıymetli. Cumhuriyet değerlerine bağlı, 
Atatürk ilke ve inkılaplarını benimseyen, çağdaş ve bilim temelli eğitim anlayışı en 

önemli tercih nedenlerimizden biri oldu.
Öğretmenlerimizin ilgisi, güçlü iletişimleri ve öğrenciyi gerçekten tanıyan yaklaşımları 
sürecin her aşamasında hissediliyor. Ayrıca velilerin geri bildirimlerine açık, görüş ve 

önerileri dikkate alan bir eğitim anlayışına sahip olduklarını bizzat deneyimledik.
Kendini ifade edebilen, özgür düşünen ve değerlerine sahip çıkan bireyler yetiştirme 

çabalarını görmek biz veliler için çok değerli. 
Emeği geçen tüm öğretmenlerimize ve yönetime teşekkür ederiz.


